Que se dê conhecimento desta moção:

• Aos Familiares,

_
APROVADO(A)NA559,0 No   ) q 9
DE.1.2.f  OCI  1,11_PORVOAWIDRID4
VOTOS CONTRA.  —
MESA DA C.M /PA.  )' I ecv

E

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO

- Estado da Bahia -

Exmo.Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

Moção N°   J4 E,  /2017.

A CÁMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO legitima representante do povo, faz
inserir no livro de atas dos seus trabalhos MOÇÃO DE PROFUNDO PESAR, pelo
FALECIMENTO do Senhor NÉRIO JEAN COSTA DA SILVA, ocorrido na Cidade de
Recife, no dia16 de setembro de 2017,

Respondeu Jesus: "Eu sou o caminho, a verdade e a vida. Ninguém vem ao Pai, a não
ser por mim.
João 14:6

Sala das Sessões, em 18 de setembro de 2017.

Pedro Ma rio Neto
-V eador-

A5 05 diCil°  "
Ped

no Neto
-V eador-

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO

- Estado da Bahia -

Exmo.Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

Moção N°  flb  /2017.

A CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO legitima representante do povo, faz
inserir no livro de atas dos seus trabalhos MOÇÃO DE PROFUNDO PESAR, pelo
FALECIMENTO da Senhora VANESSA SOUZA ALVES, (filha de Paulo Litor
locutor e chesfiano), ocorrido no dia 15 de setembro de 2017, na Cidade de
Salvador.

Respondeu Jesus: "Eu sou o caminho, a verdade e a vida". Ninguém vem ao Pai,
a não ser por mim.
João 14:6

Que se dê conhecimento desta moção:

• Aos Familiares,

,r .,:ivAuOdUASE.T.ÃO
1 DEIL/3 alal-
' VOTOS CONTRA
. MESA DA C.M./P.A.

. 	,
N',12S  Li
poR000rn ifmkr

—
e NI  ) --.1

a IF)

Sala das Sessões, em 18 de setembro de 2017.

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO

- Estado da Bahia -

Exmo.Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

Moção N°  	R-  k-{  12017.

A CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO legitima representante do povo,
faz inserir no livro de atas dos seus trabalhos MOÇÃO DE PROFUNDO
PESAR, pelo FALECIMENTO do senhor JOSÉ GONÇALO FILHO, ocorrido
no dia 14 de setembro de 2017, às 22:00hs, no Hospital Municipal de
Paulo Afonso, residente na TRAVESSA PADRE LOURENÇO N°37,
bairro BTN II.

"Porque Deus tanto amou o mundo que deu o seu Filho Unigênito, para que
todo o que nele crer não pereça, mas tenha a vida eterna."
João 3:16

Que se dê conhecimento desta moção:

• Aos Familiares,

Sala das Sessões, em 18 de setembro de 2017.

NONPOO(A)NtSESS40 No   j89  y
Pedro 	Neto 	DEI2J09 	POR  MA  tOtOULOE

-Ve 	dor- 	VOTOS IONTkm   --
MESA 1)A  LPI./1-"i2 /  09!  ;13-

riS

aca

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO

- Estado da Bahia -

Exmo.Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

Moção N°  13-3 /2017.

A CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO legitima representante do povo,
faz inserir no livro de atas dos seus trabalhos MOÇÃO DE PROFUNDO
PESAR, pelo FALECIMENTO da senhora ROSA RITA DE LACERDA,
ocorrido no dia 15 de setembro de 2017, às 13:00hs, no Hospital
Municipal de Paulo Afonso, residente na RUA 13 DE MAIO N° 967,
bairro BTN I.

"Porque Deus tanto amou o mundo que deu o seu Filho Unigênito, para que
todo o que nele crer não pereça, mas tenha a vida eterna."
João 3:16

Que se dê conhecimento desta moção:

• Aos Familiares,

Sala das Sessões, em 18 de setembro de 2017

)63-6 Pedro Marrio Neto

- 	 eador-

o  °(A "SF-WO  Nj  g ci

DE)/  13 ii3-}u112l\).a  0101)91W-
VOTOS

MESit 	:19.1 ."  jg  I-  q
I? 	C•EN11"E

	00000001
	00000002
	00000003
	00000004